
Obsah

2 Redakční poznámka pro rodiče, prarodiče, učitele a další dospěláky
3 Pár slov na začátek
4 Slovo autorky
lo Jahny Machette (Jonáš Čumrik): Nebojte se dělat to, co vás baví, i když 

vás všichni odrazují
20 Martina Sáblíková: Z peněz štěstí nepra meni, ale z lidí kolem tebe ano 
30 Ieri Blitzen (Tereza Hodanová) Nejsem loutka ani postava ze seriálu 
4<o Voxel (Václav Lebeda): Snažím se žít přítomností
12 Jiří Mádl: Pokud něco chceš, tak si to vytváříš, a když věříš, že to existuje, tak 

to existovat začne
$4 Lucie Šafářová: Vlastní zkušenost je nejlepší učitel
Я? David (DK) Karvay: Obyčejnej kluk z vesnice, kterej si jednou řekl, že chce fotit 
110 Patricie Solaříková Bud sám sebou, dělej, jak cítíš, a žij pro to, čemu věříš 
120 Eva Samková Seš schopnej toho zvládnout strašně moc, jen se nesmíš 

vymlouvat
134 Vojtěch Dyk Je lepší šlápnout tisíckrát vedle, než prožít den plný nudy 

a za ničím nejít
142 Robin Kaleta: Když ti tělo říká, že má dost, poslechni ho -  asi ti chce 

naznačit, že něco děláš špatně
154 Kamila (Kami) Vodochodská: Překážky jsou pro mě výzvou 
Kolo Jan Ondrášek Nic není problém, když se к tomu postavíš čelem 
11% Elis (Eliška Mrázová): Všechno je tak, jak má být
200 Stanislav Gálik: Pokud něčím jsem, tak bojovníkem; nikdy jsem nerezignoval 
214 Představení kolektivu autorek


